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Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu to jedna z najlep-
szych uczelni ekonomicznych w Polsce. Pracodawcy 
wysoko oceniają jakość wykształcenia naszych studentów 
i absolwentów, dla których co roku otrzymujemy kilka 
tysięcy ofert pracy.

Nasi wykładowcy doskonale łączą wiedzę akademicką 
z doświadczeniem praktycznym. Jednocześnie mamy 
przedmioty i moduły, które prowadzą osoby z biznesu. 
Podczas zajęć – zarówno wykładów, jak i ćwiczeń − nasi 
dydaktycy omawiają konkretne problemy i rozwiązania, 
wykorzystują nowoczesne metody nauczania posługując 
się studiami przypadków. Dbamy także o indywidualny 
rozwój zainteresowań naszych studentów, zapewniając 
im pulę przedmiotów do wyboru, stwarzając możliwości 
kształtowania swoich kompetencji, dzięki aktyw-
ności w licznych studenckich kołach naukowych. Stwarza-
my możliwości zdobywania certyfikatów językowych 
i biznesowych.

Drodzy Uczniowie, podejmując studia na Uniwersytecie 
Ekonomicznym w Poznaniu i przyjmując status studenta, 
mając 20 lat zyskujecie nielimitowany dostęp do 100 lat 
doświadczenia. UEP łączy nowoczesność z tradyc-
ją. Pamiętajcie, że studiowanie to inwestycja w Waszą 
przyszłość, a studiowanie na UEP to bardzo dobra 
inwestycja, która zdecydowanie zaprocentuje.

Serdecznie Was zapraszam na Uniwersytet Ekonomiczny 
w Poznaniu

przed Wami czas pełen wyzwań, ciężkiej pracy, ale także 
niesamowitych przeżyć i emocji. Niebawem będziecie 
podejmować decyzję, którą uczelnię wybrać i co studio-
wać. Jako absolwentka dawnej Akademii Ekonomicznej 
w Poznaniu, gorąco zapraszam Was na „mój” Uniwersytet. 
Jeśli marzycie o studiach, które dostarczą Wam fachowej 
wiedzy z zakresu ekonomii i finansów oraz zarządzania, 
rozwiną profesjonalne umiejętności i będą kształtować 
Wasze kompetencje społeczne, to Uniwersytet Ekono-
miczny w Poznaniu (UEP) jest świetnym wyborem. 

UEP to uczelnia, która dobrze przygotowuje do wejścia na 
dynamicznie zmieniający się rynek pracy. Naszym priory-
tetem jest oferowanie studentom wysokiego poziomu 
kształcenia i możliwości wszechstronnego rozwoju. 
Oferujemy studia w języku polskim i angielskim, możli-
wości wyjazdów zagranicznych i korzystania z nowoczes-
nych laboratoriów. Uczelnia kształci na 5 kierunkach 
anglojęzycznych, a dodatkowo co roku w ramach Progra-
mu Erasmus+ przyjeżdża do nas około 130 studentów 
z 20 krajów. Zatem studia na UEP to szansa na połączenie 
zdobywania wiedzy z poszerzaniem swoich horyzontów 
dzięki wyjazdom zagranicznym, studiowaniem w grupach 
międzynarodowych lub z udziałem osób z zagranicy. Nie 
do przecenienia są doświadczenia współpracy z koleżan-
kami i kolegami z odmiennych kultur, bo w takim 
środowisku nierzadko przyjdzie Wam pracować. W naszej 
Uczelni aktywnie funkcjonuje 8 organizacji studenckich 
oraz 54 studenckie koła naukowe. W życiu studenckim 
prężnie uczestniczy Parlament Studencki oraz Niezależne 
Zrzeszenie Studentów. 

Drodzy Maturzyści,



100 lat nauki, przedsiębiorczości 
i społecznego zaangażowania

W 2026 roku obchodzimy 100-lecie 
naszej Uczelni. To piękny i ważny Jubile-
usz pokazujący, że mamy swoje dziedzic-
two, cały wiek osiągnięć – kształcenia 
i prowadzenia badań naukowych na wy-
sokim poziomie.

Od 100 lat tworzymy, przekazujemy 
wiedzę i kształtujemy kompetencje 
naszych studentów. Jesteśmy ogromną 
wspólnotą – pracowników, studentów, 
absolwentów, partnerów. Ta wspólnota 
to kapitał i potencjał, który daje nam 
powody do sięgania dalej i który urealnia 
nasze plany.



Wyróżnienia i akredytacje 

3. uczelnia o profilu ekonomicznym

znak Komisji Europejskiej za przyjazne warunki rozwoju 
kariery zawodowej

międzynarodowy certyfikat Business School Impact 
System

inicjatywa antydyskryminacyjna i promująca różnorod-
ność

akredytacja potwierdzająca najwyższą jakość prowadzo-
nych programów

akredytacja dla programów MBA

międzynarodowa akredytacja kierunku Finance

międzynarodowa akredytacja specjalności Zarządzanie 
Inwestycjami i Nieruchomościami

akredytacja dla studentów specjalności Rachunkowość 
i zarządzanie finansami ACCA

certyfikat dla studentów specjalności Finanse i Rachun-
kowość Przedsiębiorstw



Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu należy do najstar-
szych i najbardziej prestiżowych uczelni ekonomicznych 
w Polsce. Od 1926 r. nieustannie rozwijamy kształcenie 
akademickie i dbamy o wysoki poziom badań naukowych. 
Przewodniczymy licznym zespołom eksperckim i wdroże-
niom nowatorskich projektów. Wysoki poziom kształce-
nia, który utrzymujemy od lat, pozwala naszym studentom 
i absolwentom skutecznie podejmować wyzwania na 
dynamicznym rynku pracy. Innowacyjność naszych metod 
badawczych i edukacyjnych potwierdzają liczne rankingi 
oraz osiągnięcia studentów i pracowników.

Dbałość o najwyższy poziom dydaktyki łączymy z rozwo-
jem współpracy z zagranicą i szeroko rozumianą praktyką 
gospodarczą.

MISJA UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO 
W POZNANIU:

W poczuciu społecznej odpowiedzialności rozwijamy 
wiedzę i kształtujemy postawy oraz kompetencje przy-
szłości wspierając otoczenie w budowaniu zrównowa-
żonej i innowacyjnej gospodarki.

Realizując MISJĘ, opieramy się na następujących 
WARTOŚCIACH, czyli zasadach, które są dla nas ważne 
każdego dnia:
- jesteśmy KOMPETENTNI oraz WIARYGODNI jako 

partner biznesu, administracji publicznej i organizacji 
pozarządowych,

- jesteśmy OTWARCI na drugiego człowieka i zmienia-
jący się świat,

- jesteśmy ODPOWIEDZIALNI za jakość edukacji 
i badań naukowych oraz naszego otoczenia w zgodzie 
z zasadami zrównoważonego rozwoju,

- jesteśmy ODWAŻNI w myśleniu i ETYCZNI w działa-
niu, po to by, przesuwać granice wiedzy, uwalniać 
ludzki potencjał, współtworzyć dobrobyt społeczeń-
stwa i promować dobro wspólne.

MISJA 
UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO W POZNANIU:

O Uczelni



- Uczelnia ze ścisłej czołówki miejsc rankingowych, 
z zagranicznymi akredytacjami potwierdzającymi 
wysoką jakość kształcenia.

-
- Praktyczne programy nauczania nastawione na 

wiedzę i kompetencje potrzebne, by odnieść sukces 
w biznesie.

-
- Wykładowcy z pasją, dużo projektów oraz zajęć 

z praktykami biznesu.
-
- Wsparcie rozwoju dla każdego - kilkadziesiąt kół 

naukowych i organizacji studenckich oraz sekcje 
sportowe – m.in. tenisowa, siatkarska, koszykówki.

-
- Wyjazdy na programy zagraniczne do uczelni w Euro-

pie, Ameryce i Azji.
-
- Światowej klasy laboratoria naukowe - AI, neuromar-

keting, gry biznesowe, symulacje transakcji giełdo-
wych, programy finansowe.

-
- Wybierasz studia po polsku lub angielsku. Studiujesz 

w trybie dziennym (stacjonarnym) lub zaocznym 
(niestacjonarnym).

-
- Rozbudowane programy stypendialne i nowoczesne 

akademiki.
-  
- Wygodne sale wykładowe. Strefy relaksu na koryta-

rzach - z pufami i ładowarkami.
-  
- Lokalizacja w samym centrum Poznania - obok kulto-

wych pubów, kawiarni i klubów!

Dlaczego warto  
studiować w UEP?



Klub Partnera UEP – 
to znane firmy i najlepsi pracodawcy współpracujący 
z Uczelnią. Przedsiębiorstwa lokalne i międzynarodowe 
wykorzystują możliwości naukowe UEP w swojej działal-
ności, wśród studentów i absolwentów wyszukują swoich 
przyszłych pracowników, są obecne na UEP podczas 
ważnych akademickich wydarzeń oraz tych związanych 
z rynkiem pracy. Obecność przedsiębiorstw z Klubu 
Partnera UEP jest widoczna na uczelni także fizycznie - 
w studenckich strefach chilloutowych.

Biuro Karier i Absolwentów UEP – 
miejsce, gdzie studenci i absolwenci mogą zastanowić się 
nad wyborem ścieżek kształcenia i drogi zawodowej, 
odkryć swoje mocne zawodowe strony, zbadać swój 
potencjał pracowniczy oraz przygotować się do wejścia na 
rynek pracy. Każdego roku Biuro przekazuje studentom 
ponad 2500 ofert pracy i praktyk, jest też organizatorem 
spotkań z pracodawcami. 

JOB SPOT – 
targi pracy UEP to jedno z największych i najważniejszych 
wydarzeń kierowanych do społeczności akademickiej. 
Wydarzenie to co roku łączy kilkadziesiąt przedsię-
biorstw z potencjalnymi pracownikami. Jest to najlepsza 
okazja do bezpośredniego dotarcia do studentów naszej 
uczelni i skonfrontowania wymagań pracodawców 
z oczekiwaniami pracowników. 

Łączymy teorię 
z praktyką



Studia pierwszego stopnia
Rekrutacja na rok akademicki 2026/2027

Oferta
edukacyjna



Interesuje Cię prawo i ekonomia? Połącz te dwie dziedzi-
ny i wybierz kierunek prowadzony wspólnie z Uniwersy-
tetem im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Zostań cenio-
nym specjalistą posiadającym kompetencje w zakresie 
prawa, poparte rzetelną wiedzą ekonomiczną.

Co Cię wyróżni?
- innowacyjny, interdyscyplinarny charakter,
- program kształcenia umożliwiający rozumienie 

procesów zachodzących w otoczeniu prawnym 
i gospodarczym dla skutecznego działania w zmien-
nym i wymagającym świecie biznesu.

Zawody i perspektywy kariery:
stanowiska operacyjne, analityczne i menedżerskie sekto-
ra prywatnego i publicznego, w kancelariach radcowskich, 
organizacjach i instytucjach krajowych i zagranicznych.

Kierunek
prawno-ekonomicznyMarzysz o studiach, podczas których zrozumiesz zjawiska 

gospodarcze i nauczysz się przewidywania ich konsek-
wencji, tak by budować dla firmy skuteczne strategie 
konkurencji i wychodzić z rozwiązaniami zapewniającymi 
jej rynkowy sukces? Interesuje Cię zarządzanie ludźmi, 
praca w agencjach PR i mediach? Mamy kierunek dla 
Ciebie! Na studiach na kierunku ekonomia uzyskasz 
rzetelną wiedzę, praktyczne umiejętności i szeroki zakres 
kompetencji społecznych. Wysokie kwalifikacje absol-
wentów ekonomii od lat są doceniane przez pracodaw-
ców. Absolwent ma szerokie możliwości zatrudnienia.

Wyróżniki:
- studia umożliwiające realizację kariery zawodowej 

w szerokiej gamie zawodów i stanowisk pracy,
- na kierunku oferowanych jest pięć zróżnicowanych 

programów specjalności.

Zawody i perspektywy kariery:
menedżerowie, analitycy ekonomiczni, doradcy ekono-
miczni, specjaliści w działach ekonomicznych, specjaliści 
ds. obsługi środków UE, analiz rynkowych, personalnych 
w prywatnych firmach, organach administracji samorzą-
dowej i rządowej, instytucjach UE, właściciele firm.

Ekonomia

Studia w zakresie ekonomii



Chcesz skutecznie rozwiązywać problemy współczesne-
go świata? Polityka społeczna to kierunek dający wiedzę 
i umiejętności z zakresu diagnozowania, zapobiegania 
i rozwiązywania problemów społecznych. Studia na 
kierunku polityka społeczna pozwalają na zdobycie wyso-
kich kompetencji niezbędnych do wykonywania funkcji, 
ról i zadań zawodowych z obszaru polityki społecznej. 
Absolwent zdobywa przygotowanie do pracy w instytuc-
jach administracji rządowej i samorządowej, w przedsię-
biorstwach i organizacjach pozarządowych (fundacje 
i stowarzyszenia) oraz podmiotach ekonomii społecznej. 
Ważnym segmentem są także agencje public relations 
oraz CSR.

Wyróżniki:
- studia oferują rzetelną, szeroką wiedzę z kilku 

dyscyplin oraz zapewniają możliwość rozwoju 
kompetencji społecznych cenionych na rynku pracy.

Zawody i perspektywy kariery:
praca w instytucjach administracji rządowej i samorządo-
wej, w przedsiębiorstwach i organizacjach pozarządo-
wych (fundacje i stowarzyszenia) oraz podmiotach ekono-
mii społecznej, a także agencjach public relations oraz 
CSR, specjaliści projektujący i realizujący strategie 
społeczne i informacyjne. 

Polityka społeczna
(przewidywana zmiana nazwy kierunku na: 
Ekonomia dobrostanu społecznego)



Become a successful manager and expert by joining an 
elite and interdisciplinary program allowing to acquire 
knowledge in the field of economics and management as 
well as specialist in theoretical and practical knowledge in 
finance. Graduates of the program gain the ability to 
understand the mechanisms governing the modern 
economy, use analytical tools, manage finances in a micro 
and macroeconomic scale and solve practical problems 
related to employment in the financial sector. They also 
acquire high linguistic competences. 

What is unique about the program? 
- all classes in English,
- comprehensive theoretical and practical knowledge 

in the field of finance,
- CFA Institute accreditation.

Find work as:
employee of financial and accounting departments of 
enterprises, banks, insurance companies and public finan-
ce sector units, financial market analyst, auditor, risk 
manager, financial advisor.

Finance
Chcesz mieć pewność, że zdobędziesz dobrze płatną 
i perspektywiczną pracę? Zdecyduj się na kierunek, na 
którym zgłębisz tajniki analizy finansowej, bankowości, 
ubezpieczeń i całego sektora pośrednictwa finansowego, 
podatków i finansów publicznych, rachunkowości i audytu 
oraz inwestycji finansowych!

U nas uzyskasz wiedzę o rynkach finansowych, instytu-
cjach finansowych (bankach, funduszach inwestycyjnych, 
giełdach) oraz strefie budżetowej. Zdobędziesz też umie-
jętności związane z finansowymi i rachunkowymi aspekta-
mi funkcjonowania przedsiębiorstw, instytucji i podmio-
tów sektora publicznego.

Wyróżniki:
- praktyczne zajęcia prowadzone przez specjalistów 

z finansów,
- wszechstronna wiedza o rynkach, instytucjach finan-

sowych oraz finansach osobistych.

Zawody i perspektywy kariery:
analitycy rynków finansowych, analitycy kredytowi, 
brokerzy ubezpieczeniowi, doradcy podatkowi, główni 
księgowi, traderzy.

Finanse, audyt, inwestycje 

Studia w zakresie finansów i rynków finansowych





Pasjonuje Cię turystyka? Chciałbyś pracować w biznesie 
turystycznym, zarządzać organizacją wyjazdów 
turystycznych, targów i spotkań, wydarzeń sportowych, 
biznesowych, kulturalnych, rekreacyjnych czy przedsię-
wzięć wspierających zdrowie i wellbeing, itp? Mamy dla 
Ciebie kierunek stworzony z myślą o rozwijaniu kompe-
tencji w tym zakresie! Zdobędziesz wszechstronną 
wiedzę oraz umiejętności niezbędne w obliczu zmian 
zachodzących w światowej turystyce na skutek rozwoju 
nowych technologii i form komunikacji, gospodarki współ-
dzielenia i ekosystemów start-upowych oraz trendów 
w zakresie turystyki zrównoważonej. Bardzo dobrze 
przygotujemy Cię do prowadzenia własnej firmy 
turystycznej, fundacji czy stowarzyszenia, działania 
w interdyscyplinarnych, międzynarodowych zespołach, 
a także pracy na stanowiskach operacyjnych, analitycz-
nych i menedżerskich w przedsiębiorstwach świadczą-
cych usługi turystyczne, organach administracji rządowej 
i samorządowej, instytucjach upowszechniania turystyki 
czy organizujących wydarzenia

Wyróżniki:
- przedsiębiorcze ukierunkowanie zajęć odpowiadają-

ce potrzebom nowoczesnego biznesu turystycznego,
- przedmioty zorientowane na nowoczesne formy 

działalności turystycznej,
- zajęcia terenowe wspomagające poznawanie prakty-

ki prowadzenia biznesu turystycznego.

Zawody i perspektywy kariery:
menedżerowie obiektów hotelarskich, menedżerowie 
obiektów kulturalnych, rozrywkowych i rekreacyjnych, 
pracownicy firm touroperatorskich, agencji turystycznych 
i internetowych biur podróży, organizatorzy spotkań 
i wydarzeń biznesowych, specjaliści ds. planowania 
rozwoju turystyki w administracji rządowej i samorządo-
wej, analitycy międzynarodowego i krajowego rynku 
turystycznego.

Gospodarka turystyczna

Ensure your career in the future by taking part in innovati-
ve and highly competitive program, which provides 
students with unparalleled knowledge and competence in 
making economic and business decisions in globalized 
world and managing different organizations across natio-
nal boundaries and diverse cultures. BBA also equips 
students with world-class knowledge and strong analyti-
cal skills required in professional environment.

What is unique about the program?
It prepares to act efficiently in innovative, highly compe-
titive and culturally diverse business environment.

Career perspectives:
Manager of operational, financial and analytical depart-
ment in international corporations or SMEs, highly quali-
fied specialist in public administration, profit and non-pro-
fit organizations and regional or national government.

Bachelor in Business
Administration (BBA) 

Studia w zakresie gospodarki międzynarodowej



Chcesz w przyszłości zajmować się zarządzaniem proce-
sami logistycznym lub ich projektowaniem? U nas 
nauczysz się jak to zrobić. Kierunek stworzyliśmy 
w oparciu o współczesne trendy na rynku usług logistycz-
nych, wykorzystując doświadczenie i wiedzę naszego 
kilkunastoosobowego zespołu naukowo-dydaktycznego. 
W ramach kształcenia na kierunku logistyka podejmujemy 
problematykę z zakresu m.in. globalnych łańcuchów 
dostaw, wyzwań współczesnej logistyki w przedsiębior-
stwach, magazynowania czy transportu, systemów 
informatycznych wspierających zarządzanie logistyką i in. 

Wyróżniki:
- kształcimy w oparciu o autorski program, opracowa-

ny na bazie wieloletniego doświadczenia,
- zajęcia teoretyczne uzupełniamy wiedzą biznesową 

i spotkaniami z praktykami,
- wykorzystujemy branżowe narzędzia informatyczne 

jak Goldrath czy Flexsim,
- nie są nam obce nowoczesne technologie w transporcie 

czy magazynowaniu, a także tematy związane 
z Logistyką 4.0.

Zawody i perspektywy kariery:
praca na stanowiskach specjalistów i menedżerów 
w działach logistycznych przedsiębiorstw produkcyjnych 
i handlowych, przedsiębiorstwach z branży: transport, 
spedycja i logistyka oraz w firmach konsultingowych 
z obszaru logistyki i zarządzania łańcuchami dostaw.

Logistyka

Marzysz o pracy w międzynarodowych korporacjach albo 
w organizacjach międzynarodowych, stworzeniu własnego 
start-upu, rozwijaniu firmy rodzinnej czy pracy na własny 
rachunek w małym przedsiębiorstwie na rynku globalnym? 
Wybierz kierunek odpowiadający współczesnym potrzebom 
gospodarki światowej i krajowej w międzynarodowym 
kontekście wobec wyzwań geopolitycznych czy związanych 
z cyfrową, energetyczną i zieloną transformacją. Przygoto-
wujemy do pracy w biznesie międzynarodowym, zarządzania 
organizacjami, rozwijania własnej przedsiębiorczości 
w wymiarze międzynarodowym, a także działania w interdy-
scyplinarnych, międzynarodowych zespołach, w duchu zrów-
noważonego rozwoju, z umiejętnością posługiwania się 
narzędziami IT i nowymi technologiami. Dzięki pracy 
w zespołach projektowych, zajęciom z praktykami biznesu 
oraz wykorzystaniu nowoczesnych metod nauczania, w tym 
technologii i narzędzi AI w dydaktyce zapewniamy rozwój 
kreatywności, analitycznego i krytycznego myślenia, a także 
innych kompetencji przyszłości – poznawczych, technicz-
nych, a także społecznych, emocjonalnych. 

Wyróżniki:
- kształcenie kompetencji menedżerskich uwzględnia-

jących współczesne wyzwania cywilizacyjne jak zielo-
na, energetyczna i cyfrowa transformacja oraz dyna-
miczne zmiany geopolityczne,

- wszechstronne przygotowanie do kariery na rynku 
globalnym,

- nacisk na zrównoważony rozwój, przygotowujący do 
prowadzenia międzynarodowej działalności 
w sposób odpowiedzialny i nowoczesny,

- budowanie umiejętności zarządzania i współpracy 
w interdyscyplinarnych oraz międzynarodowych 
zespołach.

Zawody i perspektywy kariery:
menedżerowie, konsultanci, specjaliści prowadzący między-
narodową działalność gospodarczą, przedsiębiorcy i założy-
ciele start-upów, specjaliści i kadra zarządzająca w admini-
stracji publicznej i organizacjach międzynarodowych.

Międzynarodowe
stosunki gospodarcze





Masz pasję do liczb, danych, nowoczesnych technologii? 
U nas nie tylko rozwiniesz te zainteresowania, ale 
nauczysz się, jak zastosować je w praktyce – w ekonomii, 
finansach i biznesie! Nasze studia łączą solidne podstawy 
informatyki z zaawansowaną analityką danych oraz nowo-
czesnymi narzędziami sztucznej inteligencji (AI), przygo-
towując Cię do rozwiązywania problemów gospodar-
czych i podejmowania decyzji biznesowych opartych na 
danych. Zdobywaj unikalne kompetencje, które cenią 
pracodawcy na całym świecie. Po tym kierunku to nie Ty 
szukasz pracy – to praca znajdzie Ciebie!

Co Cię wyróżni?
- nauczysz się analizować dane, budować modele, 

prognozować trendy i zarządzać ryzykiem, poznasz 
nowoczesne języki programowania oraz systemy 
informatyczne, które są standardem w branży,

- będziesz gotowy zmierzyć się z wyzwaniami w obsza-
rach takich jak Data Science, Big Data, uczenie 
maszynowe, sztuczna inteligencja czy wirtualna 
rzeczywistość, połączysz zdolności techniczne 
z myśleniem analitycznym, co pozwoli Ci stać się 
kluczowym specjalistą na rynku pracy.

Zawody i perspektywy kariery:
analitycy finansowi i biznesowi, menedżerowie ds. zarzą-
dzania ryzykiem i portfelem inwestycyjnym, analitycy 
danych, specjaliści ds. danych (data scientists), architekci 
systemów IT, specjaliści ds. sztucznej inteligencji, konsul-
tanci IT.

Informatyka i analityka danych

Studia w zakresie informatyki 
i analiz ekonomicznych



Lubisz podejmować decyzje i organizować otoczenie tak, 
aby wszystko działało sprawnie i efektywnie? Na kierunku 
zarządzanie i inżynieria produkcji rozwiniesz swoje umie-
jętności menedżerskie i nabędziesz kluczowe kompeten-
cje inżynierskie, które są przydatne także w świecie bizne-
su. Zdobywając poszukiwane w różnych branżach kwalifi-
kacje, nauczysz się zarządzać procesami stosując standar-
dy jakości, wymogi bezpieczeństwa, z zachowaniem 
dbałości o środowisko i zrównoważony rozwój, a także 
będziesz umiał przeprowadzać analizy zysków i strat 
podejmowanych działań.

Wyróżniki:
- ścisła integracja wiedzy i umiejętności – duża liczba 

zajęć praktycznych rozwijających umiejętności mene-
dżerskie oraz kwalifikacje inżynierskie powiązane 
z różnymi procesami wytwórczymi oraz usługowymi,

- zadaniowość i efektywność – orientacja na zdobywa-
nie technicznych umiejętności, uczenie się „konstruk-
tywnego działania” a także efektywnego zarządzania 
procesami i systemami z wykorzystaniem standar-
dów i nowoczesnych rozwiązań organizacyjnych, 

- współpraca z praktyką gospodarczą – realizacja zajęć 
przygotowanych we współpracy z biznesem, możli-
wość rozwijania zainteresowań i prowadzenia badań 
w kołach naukowych, pogłębiania kompetencji 
związanych ze zrównoważonym rozwojem i społecz-
ną odpowiedzialnością biznesu.

Zawody i perspektywy kariery:
Kończąc studia na kierunku zarządzanie i inżynieria 
produkcji możesz zostać: specjalistą ds. zarządzania 
jakością, środowiskiem i bezpieczeństwem, koordynato-
rem produkcji, specjalistą ds. zarządzania i inżynierii 
produkcji.

Zarządzanie 
i inżynieria produkcjiLubisz wiedzieć co kupujesz i świadomie wybierać 

produkty? Interesują Cię nowe technologie lub rzeczy 
dopasowane do potrzeb konsumentów? Chcesz znaleźć 
pomysł na dochodowy biznes, a jednocześnie pasjonuje 
Cię tworzenie innowacji, to kierunek jakość i rozwój 
produktu jest stworzony właśnie dla Ciebie! Zostań 
ekspertem ds. jakości, zdobądź kompetencje inżynierskie 
i umiejętności w zakresie marketingu i zarządzania 
produktem. Wykorzystaj okazję do rozwoju swoich pasji 
i zdobycia cenionych na rynku pracy kompetencji studiu-
jąc na kierunku jakość i rozwój produktu.

Wyróżniki:
- praktyczność zajęć – duży udział zajęć projektowych, 

warsztatowych, realizowanych w pracowniach 
komputerowych i w specjalistycznych laboratoriach, 
gdzie Twoja wiedza i kreatywność jest konfrontowa-
na z praktyką,

- interdyscyplinarność i kompleksowość kształcenia – 
możliwość zgłębienia wszystkich etapów projekto-
wania i rozwoju produktów, od rozpoznania potrzeb 
konsumentów, przez wybór właściwych rozwiązań 
technologicznych, opanowanie metod oceny i zarzą-
dzania jakością, oraz narzędzi wprowadzania produk-
tu na rynek,

- kreatywność i profesjonalizm – współpraca z firmami, 
prowadzenie projektów w kołach naukowych i duża 
różnorodność wyboru przedmiotów specjalnościo-
wych, powiązanych z różnymi branżami oraz bieżący-
mi trendami zrównoważonego rozwoju i troski 
o środowisko.

Zawody i perspektywy kariery:
Kończąc studia na kierunku jakość i rozwój produktu 
możesz zostać: inżynierem jakości produktu, menedże-
rem produktu, specjalistą ds. systemów zarządzania 
jakością, ekspertem ds. zarządzania produktem, specjali-
stą ds. badań i rozwoju. 

Jakość i rozwój produktu 

Studia w zakresie nauk o jakości





Studia w zakresie rachunkowości 
i finansów przedsiębiorstw

Pasjonuje Cię świat dużych liczb? Dzięki nam poznasz od 
praktycznej strony rachunkowość i finanse przedsię-
biorstw, nauczysz się księgować operacje gospodarcze, 
sporządzać sprawozdania finansowe i analizować 
sytuację firmy, dowiesz się jak obliczać i optymalizować 
zobowiązania podatkowe. Uzyskasz także niezwykle 
ważne w biznesie umiejętności miękkie. A gdy założysz 
swój biznes, będziesz wiedzieć jak zająć się jego finansami.

Wyróżniki:
- połączenie nauki z praktyką gospodarczą,
- wyróżniająca ocena (najwyższa możliwa) przyznana 

przez Polską Komisję Akredytacyjną,
- możliwość zdobycia uznawanych na całym świecie 

kwalifikacji The Chartered Institute of Management 
Accountants (CIMA) oraz The Association of Charte-
red Certified Accountants (ACCA).

Zawody i perspektywy kariery:
praca w działach finansowo-księgowych przedsiębiorstw, 
w firmach audytorskich, w specjalistycznych firmach 
księgowych, prowadzenie własnych biur rachunkowych, 
główni księgowi, dyrektorzy finansowi i doradcy finanso-
wi, a po spełnieniu dodatkowych wymaganych prawem 
warunków - biegli rewidenci i doradcy podatkowi.

Rachunkowość i finanse biznesu



Wybierz kierunek menedżerski i poznaj zasady funkcjo-
nowania i zarządzania współczesnymi firmami! Naucz się 
osiągać rezultaty pozwalające na konkurowanie na wyma-
gających rynkach! Zdobądź umiejętności praktycznego 
wykorzystania narzędzi, metod i technik menedżerskich, 
a także analizy i diagnozy procesów zachodzących 
w organizacji i jej otoczeniu.

Mamy dla Ciebie kierunek pokazujący zastosowanie teorii 
w praktyce biznesowej i odpowiadający na potrzeby 
rynku pracy kształcąc profesjonalistów – specjalistów 
o wysokich kompetencjach, kreatywnych i otwartych na 
współdziałanie.

Wyróżniki:
- kierunek rozwija kompetencje niezbędne do podjęcia 

pracy zawodowej na stanowiskach specjalistycznych 
oraz kierowniczych, doradców w przedsiębiorstwach, 
instytucjach non-profit czy w administracji samorzą-
dowej i rządowej, a także do prowadzenia własnej 
działalności gospodarczej.

Zawody i perspektywy kariery:
przedsiębiorcy prowadzący własną działalność gospodar-
czą, HR business partnerzy, menedżerowie zarządzający 
wybraną dziedziną przedsiębiorstwa, project menedżero-
wie, project developerzy, specjaliści ds. marketingu 
w firmach produkcyjnych, handlowych i usługowych, 
analitycy ds. mediów, rzeczoznawcy majątkowi, specjaliści 
ds. zarządzania majątkiem trwałym i inwestycjami.

Zarządzanie

Studia w zakresie zarządzania



Przyjęcie na studia I stopnia ma charakter konkursowy i uwzględnia wyniki z pisemnego egzaminu maturalnego 
z przedmiotów kwalifikacyjnych na UEP. Przedmioty kwalifikacyjne na poszczególne kierunki studiów:

Rekrutacja na rok akademicki 2026/2027

KIERUNEK STUDIÓW PRZEDMIOT NR 1
(do wyboru przez

kandydata)

PRZEDMIOT NR 3
(do wyboru przez

kandydata)

PRZEDMIOT NR 2

PRZEDMIOTY KWALIFIKACYJNE

język angielski, 
język francuski, 
język hiszpański, 
język niemiecki, 
język rosyjski

fizyka, 
geografia, 
historia, 
informatyka,
economics*,
computer science*,
information technology 
in a global society*

- ekonomia
- finanse, audyt, inwestycje
- gospodarka turystyczna
- informatyka i analityka danych
- logistyka
- międzynarodowe  

stosunki gospodarcze
- rachunkowość i finanse 

biznesu
- zarządzanie

matematyka

język angielski, 
język francuski, 
język hiszpański, 
język niemiecki, 
język rosyjski

fizyka, 
geografia, 
historia, 
informatyka, 
wiedza o społeczeństwie,
economics*, 
computer science*,
information technology 
in a global society*

matematyka

język angielski, 
język francuski, 
język hiszpański, 
język niemiecki, 
język rosyjski

biologia, 
chemia, 
fizyka, 
geografia,
informatyka,
economics*, 
computer science*,
information technology 
in a global society*

- kierunek prawno-ekonomiczny 
(studia prowadzone wspólnie 
z Uniwersytetem im. Adama Mickiewicza 
w Poznaniu)

- polityka społeczna 
(przewidywana zmiana nazwy kierunku 
na: ekonomia dobrostanu społecznego)

- jakość i rozwój produktu
- zarządzanie i inżynieria 

produkcji

matematyka

* dotyczy matury International Baccalaureate i European Baccalaureate



Przyjęcie na studia I stopnia ma charakter konkursowy i uwzględnia wyniki z pisemnego egzaminu maturalnego 
z przedmiotów kwalifikacyjnych na UEP.
Przedmioty kwalifikacyjne na poszczególne kierunki studiów:

Rekrutacja na rok akademicki 2026/2027

KIERUNEK STUDIÓW PRZEDMIOT NR 1
(do wyboru przez

kandydata)

PRZEDMIOT NR 3
(do wyboru przez

kandydata)

PRZEDMIOT NR 2

PRZEDMIOTY KWALIFIKACYJNE

—fizyka, 
geografia, 
historia, 
informatyka, 
economics*,
computer science*,
information technology 
in a global society*
a w przypadku kandydatów, 
którzy nie ukończyli szkoły 
średniej w Polsce przedmiot 
ekonomiczny (np. finanse, 
rachunkowość, ekonomia, 
przedsiębiorczość i zarządzanie)

matematyka

* dotyczy matury International Baccalaureate i European Baccalaureate

- Finance
- Bachelor in Business 

Administration

Podstawą obliczenia liczby punktów rankingowych 
z przedmiotów kwalifikacyjnych jest liczba punktów 
procentowych z części pisemnej egzaminu. 

Liczbę punktów rankingowych kandydatów, którzy 
zdawali egzamin maturalny z wybranego przedmiotu na 
poziomie rozszerzonym, ustala się w następujący sposób: 
(liczba punktów procentowych na poziomie rozsze-
rzonym + 100): 2.

Liczbę punktów rankingowych kandydatów, którzy 
zdawali egzamin maturalny z wybranego przedmiotu na 
poziomie podstawowym, ustala się w następujący sposób: 
(liczba punktów procentowych na poziomie podsta-
wowym + 40): 2.

Liczbę punktów rankingowych kandydatów, którzy 
zdawali egzamin maturalny z języka obcego według 
standardów dla klas dwujęzycznych, ustala się w następu-
jący sposób: (1,4 × liczba punktów procentowych na 
poziomie klas dwujęzycznych + 100): 2, przy czym 
łączna liczba punktów nie może przekroczyć maksymalnej 
liczby punktów możliwych do uzyskania z języka obcego.

Jeżeli kandydat uzyskał mniej niż 30 punktów procento-
wych na wybranym poziomie egzaminu (dotyczy egzami-
nu maturalnego i szkoły średniej ukończonej za granicą 
z wynikami egzaminu wyrażonymi w procentach) z przed-
miotu kwalifikacyjnego, to przyjmuje się, że uzyskał 
0 punktów z tego przedmiotu.

Maksymalna możliwa do uzyskania liczba punktów 
z przedmiotu lub języka obcego to 100.



Kandydaci zdający wybrane egzaminy zawodowe albo 
potwierdzające kwalifikacje w zawodzie mogą podać 
wynik egzaminu zawodowego zamiast wyniku z matural-
nego przedmiotu dodatkowego.

Kandydaci z dyplomem International Baccalaureate albo 
świadectwem dojrzałości uzyskanym za granicą mają 
punkty rankingowe obliczane na podstawie wyników 
egzaminów z przedmiotów kwalifikacyjnych do UEP 
wpisanych na tych dokumentach.

Kandydaci cudzoziemcy są przyjmowani na podstawie 
odrębnych zasad:

Postępowanie rekrutacyjne na studia anglojęzyczne ma 
charakter konkursowy i uwzględnia wyniki egzaminów 
z przedmiotów kwalifikacyjnych do UEP, wpisane na 
dokumencie będącym podstawą przyjęcia na studia 
(polskie świadectwo dojrzałości albo jego zagraniczny 
odpowiednik).
 
Więcej informacji:   



I stopień

1.
Wypełnij online formularz zgłoszenia na studia.

2.
Wnieś w terminie opłatę rekrutacyjną.

3.
Sprawdź uzyskane punkty rankingowe i dowiedz się czy jesteś 
w kolejnym etapie.

4.
Jeśli uzyskasz liczbę punktów równą lub wyższą od limitu – 
złóż dokumenty, a przy niższej liczbie punktów poczekaj na 
ewentualne obniżenie limitu punktów.

5.
Po pozytywnej weryfikacji złożonych dokumentów otrzymasz 
informację o przyjęciu na studia (w dniu ogłoszenia wyników).

Rekrutacja krok po kroku



Posiadamy halę sportową na ul. Dożynkowej oraz 3 akademiki (Dom Studencki ATOL - ul. Andrzejewskiego 11/17, 
Dom Studencki DEWIZKA - ul. Dożynkowa 9D, Dom Studencki FENIKS - ul. Dożynkowa 9F)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Budynek A
al. Niepodległości 101.
Budynek B
al. Niepodległości 122.
Budynek C
ul. Towarowa 533.

Budynek D
ul. Towarowa 554.
Collegium Altum
ul. Powstańców Wielkopolskich 165.
Budynek E
(Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych)
ul. Taczaka 9

6.

Nasze lokalizacje



- Jeden z trzech najsilniejszych ośrodków akademic-
kich i naukowych w Polsce (w Poznaniu kształci się co 
12 student w Polsce).

-
- Poznań to wiele instytucji kultury: teatry, kina, muzea, 

galerie sztuki i opera.
-
- Tereny zielone (ok. 13% powierzchni) – parki, ogród 

botaniczny, dwa ogrody zoologiczne, palmiarnia.
-
- Cztery jeziora, w tym Jezioro Maltańskie w centrum 

Poznania i całoroczny stok narciarski.
-
- Lotnisko Ławica położone 7 km od centrum miasta, 

dobrze skomunikowane z głównymi dzielnicami 
miasta.

-
- Miasto posiada wiele galerii handlowych oferujących 

zakupy, strefy gastronomiczne oraz inne atrakcje.
-
- W centrum miasta znajduje się nowoczesny stadion 

piłkarski.
-
- Miasto posiada rozbudowaną sieć zbiorowego trans-

portu publicznego.
-
- Poznań jest położony w centrum kraju.
-
- Miasto ma najniższą stopę bezrobocia w Polsce.
-
- Poznań jest liderem wśród miast o wysokiej jakości 

życia.

Informacje o Poznaniu:




